2022 年 5 月 12 日

各 位

                         会 社 名 株式会社 久世

                         代 表 者 代表取締役社長    久世 真也

                          （スタンダード市場 コード番号 2708）

                         問合せ先 取締役コーポレートサポート本部長

 市川  明夫

                         電  話 03－3987－0018

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、2022 年 2 月 10 日に公表いたしました業績予想（連結）を下記のとおり

修正いたしますのでお知らせいたします。

記

● 業績予想について

１．2022 年 3 月期通期連結 業績予想数値の修正（2021 年 4 月 1 日～2022 年 3 月 31 日）
                                  （単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回予想（Ａ） 42,000 △1,400 △1,200 △1,200 △324 円 20 銭

今回予想（Ｂ） 43,851 △908 △746 △727 △196 円 53 銭

増減額（Ｂ－Ａ） 1,851 492 454 473 －

増減率（％） 4.4 － － － －

（ご参考）前期実績
37,854  △2,336 △2,076 △1,861 △502 円 79 銭

（2021 年 3 月期）

２．修正の理由

   2022 年 2 月 10 日に公表いたしました業績予想数値につきましては、新型コロナウイルス感染

症オミクロン株の急速な拡がりによる第 6 波の影響を最大限に見込んでおりましたが、時の経過

とともに当社グループにおける売上も緩やかに回復し、当社グループを取り巻く環境も改善基調

となりました。また当社は引き続き経費の低減に努め、新型コロナウイルス感染症の影響を受け

にくい業態への営業活動にも全力で取組んでまいりました。その結果、売上高、営業利益、経常利

益、親会社株主に帰属する当期純利益いずれも前回予想を上回る見込みとなりました。

（注）業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであります。実際の業績は今後の

様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上